CH-IDP-002-A-2411

2024 年 11 月

医療関係者 各位

＜ 経皮吸収型鎮痛消炎貼付剤 ＞

発 売 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   2024 年 11 月 1 日に承継しました「イドメシンパップ 70mg」を発売することになりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

   今後とも、引き続きご用命を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 ： ２０２４年１１月２０日（水）

商 品 名 イドメシンパップ 70mg

包 装 規 格
250 枚

（5 枚×50袋）

500 枚

（5 枚×100 袋）

280 枚

（7 枚×40袋）

560 枚

（7 枚×80袋）

薬 価 基 準 １枚 ：17.10 円

包 装 薬 価 4,275 円 8,550 円 4,788 円 9,576 円

統一商品コード 399071247 399071254 399071261 399071278

Ｇ Ｓ １ コ ー ド （ 販 売 包 装 単 位 ） (01)14987399071244 (01)14987399071251 (01)14987399071268 (01)14987399071275

調 剤 包 装 単 位 コ ー ド (01)04987399971240 (01)04987399971264

GS 1 - 1 2 8 (元 梱 包 単 位 ) (01)24987399071241 (01)24987399071258 (01)24987399071265 (01)24987399071272

Ｈ Ｏ Ｔ １ ３ コ ー ド 1063790030101 1063790030102 1063790030201 1063790030202

薬価基準収載医薬品コード

（ＹＪコード）
2649719S1371

日 本 標 準 医 薬 品 分 類 番 号 872649

レセプト電算処理システムコード 620637903

製 造 販 売 元 テ イ カ 製 薬 株 式 会 社

<<お問合せ先>>

 テイカ製薬株式会社 営業本部 TEL 076-431-1717  FAX 076-431-6707

以上